

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันโค้ง หมู่ที่ 10 - บ้านป่าเมี่ยง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตึง
กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน

2. จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันโค้ง หมู่ที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง

10 - บ้านป่าเมี่ยง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,830,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
5,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 2,931,956.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทัด วังเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง

7.2 วรวิทย์ ปวงคำ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ธรรมบุญ เรือคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันโค้ง หมู่ที่ 10 - บ้านป่าเมี่ยง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตึง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

5,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตรม	5,000.000	3.71	18,550.00	1.3795	5.11	25,589.72
2	ค่าแบบขังคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	2,000.000	21.94	43,880.00	1.3795	30.26	60,532.46
3	ปรับปรุงท่อระบายน้ำเดิม	หน่วย	9,500.000	1.00	9,500.00	1.3795	1.37	13,105.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 5.000 ตารางเมตร ตาบปัดล้าง อีโก้แฉะเงิน จึงหวัดเขียงราย ติววิธิประภวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 5.000 ตารางเมตร ตาบปัดล้าง อีโก้แฉะเงิน จึงหวัดเขียงราย ติววิธิประภวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันโค้ง หมู่ที่ 10 - บ้านป่าเมี่ยง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตึง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10 ตารางเมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.2.1	ลบ.ม.	250.000	382.30	95,575.00	1.3795	527.38	131,845.71
5	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2.1.1	ตร.ม	5,000.000	375.41	1,877,050.00	1.3795	517.87	2,589,390.47
6	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	133.330	38.47	5,129.20	1.3795	53.06	1,075.73

ตัด ว่างเมือง

05 มีนาคม 2564 13:33:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " 5.000 ตารางเมตร ตำบลป่าตอง อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต บ้านป่าตอง หมู่ที่ 10 - บ้านป่าตอง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตอง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตอง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	744.000	33.28	24,760.32	1.3795	45.90	34,156.86
8	1.1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.1.2.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	เมตร	800.000	44.54	35,632.00	1.3795	61.44	49,154.34
9	1.1.2.3.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	150.000	102.00	15,300.00	1.3795	140.70	21,106.35
รวมราคากลาง								2,931,356.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 5,000 ตารางเมตร ตำบลป่าตอง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันโค้ง หมู่ที่ 10 - บ้านป่าเมี่ยง หมู่ที่ 9 ตำบลป่าตอง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทนท 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าตอง

ที่ต วังเมือง
(ที่ต วังเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ปวงคำ
(วรวิทย์ ปวงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ เรือคำ
(ธรรมบุญ เรือคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง